ktc 25,00 150,00 750,00 25 3.000,00

2 10120001 Pisani prijevod s ovjerom ST 
Dokumentacija, hr>it
P2021/22
Nar. qda A Skarda

ktc 30,00 150,00 25 4.500,00

Slikaj i plati

UKUPNO: 750 00

Osnovica za PDV 25%: 
PDV25%:
Ukupno za platiti (Kn): 
Slovima:

7.500100 
1.875,00 
9.375,00

devettisucatristotinesedamdesetpet Kn

Oznaka ope rate ra: 0055. Vrijeme izdavania raduna: 15:11,Interna oznaka:1056j Na£inpla6ania: Transakcijski rafcun
STENTOR, druStvo s ogranicenom odgovorno§6u za usluge upisano u sudski registarTrgovafikog suda u Zagrebu • Uprava: Spomenka Husar, direktorica